در حقیقت با کودتای منحوس ثور و اشغال افغانستان یک کشور مستقل و غیر منسلک، در پهلوی جنایات سخیف و بیشمار بشری بر ملت مظلوم افغان، ملیون ها مردم بیچاره مملکت با ترک اجباری وطن راهی کمپ های پناه گزینان گردیده و به ممالک همسایه پناه بردند.

« شربت گل » دختر نو جوان هم که در سال ۱۹۸۴ م - ۱۳۶۳ ش که در یکی از کمپ های پناه گزینان افغانستان بسر می برده بود، تصادفاً خبر نگار امریکایی مجله معروف «ناشنال جیوگرافیک»

با او و فامیلش بر خوردی داشته و ظاهر جالب وی و مخصوصاً چشمان سبز رنگ و زمردین او جلب نظر «استیو مک کوری» خبرنگار مجله مذکور را می نماید و این عکس که به سادگی بر روی جلد مجله نشر میگردد، از قضا سال ها تاریخ ساز میشود.